
Ons kenmerk InProces BBV: 2019-0148368

D o r d r e c h t

R a a d s g r iff ie
Spuiboulevard 300 
3311 GR DORDRECHT

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van dinsdag 
17 december 2019 inzake Besluit tot verkoop van de gemeentelijke aandelen in 
Eneco Groep NV;

gelet op de artikelen 25, tweede en derde lid en 55, eerste lid van de Gemeentewet 
en artikel 10, eerste lid onder c en artikel 10, tweede lid onder b van de Wet 
openbaarheid van bestuur;

overwegende dat:
- het offer protocol, de koopovereenkomst, de Aanvullende Aandeelhouders- 

overeenkomst en de leeswijzer (bijlagen bij het raadsvoorstel Besluit tot verkoop 
van de gemeentelijke aandelen in Eneco Groep NV) bedrijfs- en 
fabricagegegevens bevat die vertrouwelijk door de Eneco Groep aan de 
gemeente zijn meegedeeld;

- de bedrijfs- en fabricagegegevens alle gegevens betreffen over de technische 
bedrijfsvoering, het productieproces, de afzet van de producten of de kring van 
afnemers en leveranciers;

- openbaarmaking van deze bijlagen daarom niet opweegt tegen voornoemd 
belang;

- het college daarom geheimhouding heeft opgelegd ten aanzien van voornoemde 
bijlagen en de raad heeft verzocht deze in zijn eerstvolgende raadsvergadering 
te bekrachtigen;

Nr. 2518365 (Ris)

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

b e s l u i t :

de opgelegde geheimhouding ten aanzien van het offer protocol, de 
koopovereenkomst, de Aanvullende Aandeelhoudersovereenkomst en de 
leeswijzer als bijlagen bij het raadsvoorstel te bekrachtigen (overeenkomstig 
artikel 25, derde 3 Gemeentewet).

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 januari 2020.

m ix

V t P  Papier

F S C  FSC* C 0 13230

P ag in a  1 /1




